

**Tornsbjerg Invest 1 ApS**  
**Tornsbjergvej 24, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 30 15 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Erik Mathiassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tornsbjerg Invest 1 ApS  
Tornsbjergvej 24  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 43 30 15 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Mathiassen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje og drive udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.862 kr. mod -19.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.526 kr. mod -19.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/6 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>73.862</b>	<b>-19.205</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.892</b>	<b>-19.253</b>
Skat af årets resultat	-14.366	0
<b>Årets resultat</b>	<b>49.526</b>	<b>-19.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.526</b>	<b>-19.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.656.575	3.666.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.656.575</u>	<u>3.666.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.656.575</u></b>	<b><u>3.666.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	375
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>375</u>
Likvide beholdninger	130.564	46.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.564</u></b>	<b><u>46.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.787.139</u></b>	<b><u>3.713.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	3.600.000	3.600.000
Overført resultat	30.273	-19.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.730.273</u></b>	<b><u>3.680.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Selskabsskat	14.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.366</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.866</u></b>	<b><u>32.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.787.139</u></b>	<b><u>3.713.247</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	3.600.000	0	3.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-19.253	-19.253
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	3.600.000	-19.253	3.680.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	49.526	49.526
	<b>100.000</b>	<b>3.600.000</b>	<b>30.273</b>	<b>3.730.273</b>